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„Wilk z Wall Street” już w grudniu w Multikinie 

 

We wtorek 25 grudnia w kinach sieci Multikino i Silver Screen będzie można 

zobaczyć przedpremierowo film „Wilk z Wall Street” w reżyserii Martina 

Scorsese, z Leonardem DiCaprio w roli głównej. Film wejdzie na ekrany kin 

3 stycznia 2014 roku. 

Jeden z największych reżyserów naszych czasów, 

laureat Oscara Martin Scorsese przedstawia 

prawdziwą historię jednego z najbardziej 

kontrowersyjnych bohaterów Wall Street. 

Jordan Belfort był złotym dzieckiem świata 

amerykańskich finansów. Szybki i oszałamiający 

sukces przyniósł mu fortunę, władzę i poczucie 

bezkarności. Pokusy czaiły się wszędzie, a Belfort 

lubił im ulegać i robił to w wielkim stylu. 

Najpiękniejsze kobiety. Najdroższe jachty. 

Najbardziej wyszukane narkotyki. Szalona impreza 

bez cienia poczucia odpowiedzialności. A w ślad za 

tym nieuniknione błędy i pragnienie jeszcze 

większego bogactwa. Korupcja, naginanie prawa 

i malwersacje podatkowe – w tym także Belfort okazał się mistrzem. 

Zrealizowana z rozmachem i poczuciem humoru, urzekająca blichtrem, a jednak gorzka 

opowieść o człowieku, który zawsze chciał więcej, a dostał to na co zasłużył. 

Bilety na pierwsze pokazy filmu „Wilk z Wall Street”” będzie można już niedługo nabyć 

w kinach sieci Multikino oraz przez stronę www.multikino.pl.  

O filmie „Wilk z Wall Street” 
Reżyseria: Martin Scorsese 
Scenariusz: Terence Winter 
Obsada: 
Leonardo DiCaprio - Jordan Belfort 
Matthew McConaughey - Mark Hanna 
Jonah Hill - Donnie Azoff 
Jean Dujardin - Jean-Jacques Saurel 
Jon Favreau - Manny Riskin 
Jon Bernthal - Brad 



 
Ethan Suplee - Toby Welch 
Spike Jonze – Dwayne 
 

*** 
 
Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 30 kin w 24 miastach Polski 
z łączną liczbą 243 ekranów i 52 220 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 

Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory firmy BARCO i systemy do  projekcji  trójwymiarowej Dolby 3D. Sieć z powodzeniem 
prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem 
cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 
Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR w spółce Multikino 
tel.: +48 519 520 984 
e-mail: nkaleta@multikino.pl 
 


